
IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

PADOME 

PADOMES LĒMUMS 

(2012. gada 29. oktobris), 

ar ko ieceļ Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonda valdes locekļa aizstājēju no Dānijas 

(2012/C 334/02) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 1365/75 (1975. gada 
26. maijs) par Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas 
fonda izveidi ( 1 ) un jo īpaši tās 6. pantu, 

ņemot vērā kandidātu sarakstus, ko Padomei iesniegušas dalīb
valstu valdības un darba ņēmēju un darba devēju organizācijas, 

tā kā: 

(1) Padome ar 2010. gada 22. novembra Lēmumu ( 2 ), 2011. 
gada 7. marta Lēmumu ( 3 ), 2011. gada 12. jūlija Lēmu
mu ( 4 ) un 2011. gada 20. septembra Lēmumu ( 5 ) ir iecē
lusi locekļus un to aizstājējus Eiropas Dzīves un darba 
apstākļu uzlabošanas fonda valdē laikposmam līdz 2013. 
gada 30. novembrim, izņemot dažus locekļus. 

(2) Darba ņēmēju organizācija Eiropas Arodbiedrības konfe
derācija (EAK) ir izvirzījusi kandidātu brīvajai amata 
vietai, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo par Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonda 
valdes locekļa aizstājēju laikposmam līdz 2013. gada 30. novem
brim ieceļ šādu personu: 

DARBA ŅĒMĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI 

Valsts Loceklis Locekļa aizstājēja 

Dānija Heidi RØNNE MØLLER 
kundze 

2. pants 

Vēl neizvirzītos locekļus un locekļu aizstājējus Padome iecels 
vēlāk. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2012. gada 29. oktobrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

E. FLOURENTZOU

LV C 334/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.10.2012. 

( 1 ) OV L 139, 30.5.1975., 1. lpp. 
( 2 ) OV C 322, 27.11.2010., 8. lpp. 
( 3 ) OV C 83, 17.3.2011., 4. lpp. 
( 4 ) OV C 208, 14.7.2011., 3. lpp. 
( 5 ) OV C 278, 22.9.2011., 2. lpp.


	Padomes Lēmums (2012. gada 29. oktobris), ar ko ieceļ Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonda valdes locekļa aizstājēju no Dānijas (2012/C 334/02)

